
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/633/

Código da publicação: 633

Data da emissão do comprovante: 12/01/2026 12:35:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 1163/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2022 14:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2022 14:58:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECÂNICA COMPOSTA POR UM TRATOR AGRÍCOLA, CONFORME
TERMO DE CONVENIO MAPA Nº 915880/2021, PLATAFORMA + BRASIL N 502617/2021
CELEBRADO PELA UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECÂNICA COMPOSTA POR UM TRATOR AGRÍCOLA, CONFORME
TERMO DE CONVENIO MAPA Nº 915880/2021, PLATAFORMA + BRASIL N 502617/2021
CELEBRADO PELA UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/05/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/633/paquisicao-de-patrulha-mecanica-composta-por-um-trator-agricola-conforme-termo-de-convenio-mapa-n-9158802021-plataforma-brasil-n-5026172021-celebrado-pela-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c131bb4d867dc83ffac267ff45c8ee28.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d10378a2854b5f0311c93a039826e5b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 EDITAL 16-22 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2022 IGARAPE... 09/06/2022 08/08/2022 R$ 226.666,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1163 16 Pregão Eletrônico 01/06/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd24515d597de3dcb5d07f1df8e50515.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/201
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ee7e357b7b50259f55212556bab9cea5.pdf

